
 

2015 年 10 月 2 日 

 

 

証券投資信託の繰上償還決定のお知らせ 

 

 

NN インベストメント・パートナーズ株式会社 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では下記の証券投資信託（ファンド）につきまして繰上償還を予定しており、基準日

（2015 年 9 月 1 日）現在の受益者様を対象に、ファンドの繰上償還について異議の申立てを受付

けておりました。この度、異議申立期間が終了し、異議申立ての受益者様の受益権の各ファンドの

合計口数が基準日現在の各ファンドの受益権総口数の二分の一を超えませんでしたので、2015

年 11 月 26 日をもってファンドを繰上償還いたします。 

 

繰上償還の対象となる証券投資信託 

NN グローバルバランスオープン（安定投資型） （愛称：アガシー・ファンド） 

NN グローバルバランスオープン（分散投資型） （愛称：バーク・ファンド） 

NN グローバルインカムオープン （愛称：クリッパー・ファンド） 

 

なお、NN グローバルバランスオープン（積極投資型） （愛称：カッター・ファンド）につきましては、

異議申立ての受益者様の受益権の合計口数が基準日現在のファンドの受益権総口数の二分の

一を超えましたので繰上償還を行いません。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


